## Diano Oficial do Municipio

## Prefeitura Municipal de Barra da Estiva

Outros







Ofício Nº 126/2023.

Barra da Estiva – BA, em 28 de setembro de 2023.

AOS:

REPRESENTANTES QUE COMPÕE A COMISSÃO PARITÁRIA DA ELEIÇÃO DE DIRETOR E VICE-DIRETOR DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE BARRA DA ESTIVA, ESTADO DA BAHIA, DO EXERCÍCIO DE 2023.

Nesta.

Senhores/Senhoras

Venho por meio deste, conforme a Portaria Nº 014/2023, de 28 de setembro de 2023, convocá-los como Representantes dos Seguimentos que Compõe a Comissão Paritária da Eleição de Diretor e Vice-Diretor da Rede Pública Municipal de Ensino de Barra da Estiva, Estado da Bahia, do exercício de 2023, para participar da 1ª Reunião da Comissão Paritária para escolha do Coordenador da Comissão, aprovação do regimento eleitoral unificado das eleições de Diretores e Vice-Diretores 2023 da Rede Pública Municipal de Ensino de Barra da Estiva e demais assuntos relevantes.

Dia: 03 de outubro de 2023 - Terça-feira.

Local: sala de reuniões da Secretaria Municipal da Educação.

Horário: 08h30min.

Atenciosamente,

Marizane Lima Martins
Secretária Municipal da Educação.
Decreto nº 022/2023, de 15/03/2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO.

Praça Pedro Rodrigues de Souza, nº 14, Centro - CEP: 46650-000 - Barra da Estiva - BA Fone/Fax: (77)3450-1220 – E-mail: semecbe@yahoo.com.br

Rua Dr. João Moises de Oliveira | 01 | Centro | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br